

Bungalow for sale in San Pedro del Pinatar

259.950 €

Reference: AC10309 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 63m² Terrasse: 76m²



Costa Calida, San Pedro del Pinatar

NYBYGGEDE BUNGALOWS I SAN PEDRO DEL PINATAR

Nybygget boligkompleks med bungalowlejligheder i San Pedro del Pinatar.

Vælg mellem en model i stueetagen med terrasse foran eller en penthouselejlighed med terrasse foran og stort privat solarium på taget.

Bungalows i stueetagen: Hoveddøren åbner ind til den rummelige opholdsstue med spiseplads til siden. Det fuldt udstyrede køkken er placeret ved siden af skydedørene, der lukker det naturlige sollys ind. På siden er der et familiebadeværelse med håndvask, toilet og bruser og 2 store soveværelser - det store soveværelse har en-suite badeværelse.

Penthouse-bungalows: En trappe fører dig til øverste etage med stor flisebelagt privat terrasse med indgangsdør til ejendommen. Ligesom i stueetagen er der en generøs stue/spiseplads i åbent plan med det store køkken - 2 soveværelser til siden (master med en-suite). Der er adgang til den private tagterrasse fra bagsiden af køkkenet.

Vores boliger har al indvendig og udvendig LED-belysning, forudinstalleret klimaanlæg, køkken med induktionskogeplade, ovn, opvaskemaskine, køleskab/fryser og parkeringsplads. Disse nye boliger har en gangbro mellem hver struktur med adgang til den fælles have og det store poolområde foran.

Signaturbyggeri med kun 12 smukke bungalows - alle med en stor fælles have med swimmingpool.

San Pedro del Pinatars privilegerede beliggenhed ved Mar Menor og Middelhavets kystlinje tiltrækker dem, der er interesserede i sejlads og vandsport, med marinaer og sejlkubber, mens strandene og de naturlige mudderbade tiltrækker dem, der søger sikker sol, hav og sand.

San Pedro del Pinatar har et etableret samfund og tilbyder et fremragende udvalg af aktiviteter, herunder overdækket swimmingpool og sportsfaciliteter, samt et program med sociale aktiviteter året rundt i det behagelige vintervejr. Fordelene ved mudderbadene, som er typiske for regionen, eller det rolige vand i Mar Menor, har fremmet væksten i Lo Pagán, som i dag har alle former for faciliteter. Desuden har det en fremragende beliggenhed, kun 5 minutter fra handelscentret Dos Mares.

Murcia/Corvera lufthavn ligger 30 minutter væk, og Alicante lufthavn ligger en times kørsel væk.